

FZP/116/2020/MK

Gdynia, dn. 13.02.2020r.

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne nr **14/FZP/NC/2020**, którego przedmiotem jest **dostawa odczynników i drobnego osprzętu laboratoryjnego do prac badawczych i naukowych w podziale na zadania.**

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści Zaproszenia do składania ofert. Niżej przekazuję treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie 1:

Proszę o odpowiedź na pytanie dotyczące zadania 7 pkt.1:

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wyspecyfikował preparat neutralizujący w kanistrze o pojemności 10L, natomiast w kolumnie „opakowanie” Zamawiający podał 5L.

Proszę o wyjaśnienie jaka pojemność kanistra ma zostać wyceniona 5 czy 10L?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wycenienia/dostarczenia opakowania 5 L

Pytanie 2:

ZADANIE 9:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostawy zamówień częściowych dotyczących zadania 9 do maksymalnie 25 dni roboczych od daty złożenia zamówienia?

Wyjaśnienie: Produkty te nie znajdują się na stałe na stanie w naszym magazynie centralnym, w związku z czym 14-dniowy termin dostawy jest niemożliwy do dotrzymania, realnym natomiast jest termin do 5 tygodni.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu dostawy w zadaniu nr 9, do maksymalnie 25 dni roboczych od daty złożenia zamówienia.

W imieniu Zamawiającego

DYREKTOR

dr Piotr Margoński

Strona 1 z 1